РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06»  июля  2022 г.                                                             № 56-п
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Подымахинского муниципального образования (сельского поселения)», утвержденный постановлением Администрации Подымахинского муниципального образования от «23» января  2018 г. № 04-п
Рассмотрев протест прокуратуры г. Усть- Кута от 20.06.2022г. №7-45-2022, руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования, администрация Подымахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Подымахинского муниципального образования (сельского поселения)», утвержденный постановлением Администрации Подымахинского муниципального образования от «23» января  2018 г. № 04-п (далее- Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 14 Регламента изложить в новой редакции:
«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в уполномоченный орган или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в уполномоченный орган или должностному лицу в письменной форме.».

2.
Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования Подымахино.рф в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[image: image1.jpg]ARMUHACTDALMA
FlORLIMAXVMCKOTO
censcxoro

nocenenua

et
AxS

s, S

    Глава Подымахинского

    муниципального образования                                          Т.В. Пахомова